品番 : EA123AN-320
品名 : 1.0･1.5穴x320mm ノズル(ｴｱｰﾌﾞﾛｰｶﾞﾝ用)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,920円（税抜）／ 円（税込）2,112
カタログ価
格
1,920円（税抜）／2,112円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
1007ページ
（2026/03/26 03:12現在）最新在庫： 4
仕様
メーカー 栗田製作所 型番 AG45×N300
用途 タップ穴の清掃や止まり穴の清掃 穴径 1mm
パイプ径 5mm ノズル長 320mm
全長 326mm 横穴 1.5mm×4ヶ所
取付ねじ G1/8” エアー噴出量 190L/min
材質 本体：真鍮（クロムメッキ）
パイプ：銅（クロムメッキ）
ワーク内径の切粉飛ばしに最適です。